РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.04.2008г.                            №25                            х. Михайловка
О внесении изменений в постанов

ление Главы Михайловского сель

ского поселения от 02 мая 2007г.
№36
        В соответствии с  п.1 постановления Администрации Ростовской области от 22 июля 2004г.№296 « О порядке выжигания сухой растительности на территории Ростовской области» и на основании ст.23 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ
1.П.1.2  приложения к постановлению Главы Администрации Михайловского сельского поселения от 02 мая 2007г. №36 «Правила порядка выжигания сухой растительности и послеуборочных остатков» изложить в новой редакции:
   выжигание сухой растительности и проведение сельскохозяйственных палов на территории Михайловского сельского поселения запрещается, за исключением случаев, когда выжигание производится с целью предотвращения возникновения лесных пожаров в пожароопасный период, а также в иных случаях по согласованию с органами, осуществляющими деятельность в сфере государственного пожарного надзора, государственного экологического контроля, охраны, контроля регулирования использования объектов животного мира и среды их обитания, использования , охраны, защиты лесного фонда и воспроизводства лесов
2. Контроль за исполнением настоящего постановления

     оставляю за собой.
Глава Михайловского
сельского поселения                                            М.И. Ковальчук